עו"ד אירית יומטוב; עו"ד הראל וינטרוב

בשם משיבה 1:

עו"ד רם קאין

בשם משיב 2:

עו"ד אלירן חליבה

בשם משיבים 3-4:

עו"ד איתי רימון

בשם משיבה 5:

עו"ד תמר איגרא

בשם היועץ המשפטי
לממשלה:

עו"ד רן רוזנברג

ספרות:

הנריק רוסטוביץ היטל השבחה (התשס"א)

חקיקה שאוזכרה:

תקנות התכנון והבניה (התקנת מקומות חניה), תשמ"ג-1983: סע' 2(ב), 2(א), 2(ב)

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 196, 197, 1(א), 2(א), 3, 4(7)

מיני-רציו:

* יש לקחת בחשבון, במסגרת שומת היטל ההשבחה שהמבקשת הוציאה למשיבה 1 בגין מכירת דירתה, את ההוצאה על תשלום בגין "קרן חניה" (תשלום להקמת מקומות חניה בקרבת מקום לנכס לגביו הוגשה תכנית בניה, חלף בניית מקומות חנייה בנכס עצמו).

2. המשיבה הגישה ערר על שיעור היטל ההשבחה שנקבע לה בטענה כי יש לקחת בחשבון במסגרת השומה את התשלום בגין "קרן חניה" (תשלום המיועד להקמת מקומות חניה בקרבת מקום לנכס לגביו הוגשה תכנית בניה, חלף בניית מקומות חנייה בנכס עצמו) בו היא עתידה להיות מחויבת מכוח תקנות התכנון והבניה (התקנת מקומות חניה), התשמ"ג-1983 (להלן: קרן החניה או הקרן ו-תקנות החניה, בהתאמה). בהחלטתה מיום 1.3.2016 קיבלה ועדת הערר לפיצויים והיטלי השבחה – מחוז תל אביב (להלן: ועדת הערר) את עמדת המשיבה, בניגוד לעמדת השמאי המייעץ שמונה על פי הוראות חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה), תוך שנקבע כי יש להביא את ההוצאה על התשלום לקרן החניה בחשבון במסגרת שומת היטל ההשבחה. על החלטת ועדת הערר הגישה הוועדה המקומית ערעור מנהלי לבית המשפט לעניינים

מנהליים.